
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala Golf, Mijas 1 595 000 €
Reference: R4629571  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 817m  Build Size: 275m  Terrace: 145m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala Golf

Projekt a licence jsou schváleny, takže stavba může začít, jakmile si to klient přeje. Luxusní vila mimo plán, 1. linie golfu
v La Cala Golf sestávající ze 2 podlaží a obrovského solária s terasou a bazénem. Tato nemovitost bude mít 5 ložnic,
studio/ložnici, 3 koupelny, toaletu pro hosty, plně vybavenou kuchyň se všemi spotřebiči a terasy. 
- Vzduchotěsná obálka budovy 
- Konstrukce a provedení bez tepelných mostů 
- Větrání s vysoce účinnou rekuperací tepla nebo energie 
- Aerotermie a klimatizace 
- Mimořádně vysoká úroveň izolace 
- Dobře izolované okenní rámy a zasklení 
- Ostrov a kuchyně plně vybavené domácími potřebami 
- Vysoce kvalitní obklady a dlažba GRESPANIA 1200X1200 - 800X800 - 600X600 
- Vyhřívaný bazén vybavený stejnou dlažbou jako terasa nebo gresitem a barvou dle výběru 
- Kompletně vybavené koupelny od společnosti ROCA nebo podobné společnosti 
- Stěny koupelny obložené deskami COVERLAM 
- Okna se sklem Planistar S4 5+5/16/4+4 
Jsme stavební firma Key-in-Hand, která vám navrhne a postaví jakoukoli možnost, na kterou si vzpomenete. Pokud u
nás nevidíte návrh, který by se vám líbil, navrhneme pro vás zcela novou vilu podle vašich představ a vstupů. 
Ačkoli dáváme přednost ekologickým stavbám, můžeme stavět od tradičních staveb až po ekologické stavby, vše záleží
na vás. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Frontline Golf 
Obec 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Fotovoltaické solární panely 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Sníženo 
Investice 
Golf 
Luxus 
OFF PLÁN 
S povolením plánování 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala Golf, Mijas
	1 595 000 €
	Costa del Sol, La Cala Golf
	Features:


